_______(должность)_______
__(название организации)__
___________ФИО_________

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком ____________________________ (родился «__» ________ 20___ г.) с  «___» ____________ 20__ г. до достижения им возраста 3-х лет.

Прошу назначить мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком.

Примечание: к заявлению прилагается копия свидетельства о рождении.

«___» ____________ 20___г.                               ____подпись____                  ФИО